

JK Bussen ApS

CVR-nr.: 38896172

Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2022

Jette Kobber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JK Bussen ApS
Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

e-mailadresse: jettekobber@gmail.com

CVR-nr: 38896172

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive buskørsel, naturevents, ekskursioner, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2021, der er selskabets fjerde driftsperiode ikke helt tilfredsstillende, hvilket især skyldes nedlukning pga. Covi-19, der har skabt stagnation og usikkerhed blandt kunderne. Virksomheden kunne ikke grundet tidligere års underskud tage del i hjælpepakkerne af betydning. Der er allerede en markant øget omsætning i 2022, idet mængden af faste kunder er stigende, ligesom de indgåede aftaler med både 3Bustilbud og BookingaBus har givet en stor stigning i antal ture, hvilket også er medvirkende til, at kendskabet til vores virksomhed fortsat udvides betragteligt, hvorfor ledelsen er fortrøstningsfuld i forhold til virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		481.275	246.701
Eksterne omkostninger		-462.234	-352.558
Bruttoresultat		19.041	-105.857
Personaleomkostninger		-113.984	-21.284
Resultat af ordinær primær drift		-94.943	-127.141
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.871	-570
Ordinært resultat før skat		-109.814	-127.711
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-109.814	-127.711
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.814	-127.711
I alt		-109.814	-127.711

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.863	27.865
Tilgodehavender i alt		28.863	27.865
Likvide beholdninger		24.552	5.011
Omsætningsaktiver i alt		53.415	32.876
AKTIVER I ALT		53.415	32.876

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		-565.460	-455.646
Egenkapital i alt		-455.460	-345.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.062	131.979
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		385.813	246.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.875	378.522
Gældsforpligtelser i alt		508.875	378.522
PASSIVER I ALT		53.415	32.876

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret